



# **UØ IB1 Holding ApS**

**Udbyneder Østergade 14, 8970 Havndal**

**CVR-nr. 36 54 44 57**

## **Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

---

**Ib Hjorth**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	UØ IB1 Holding ApS Udbyneder Østergade 14 8970 Havndal
	CVR-nr.: 36 54 44 57
	Stiftet: 12. januar 2015
	Hjemsted: Randers kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ib Hjort
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Associeret virksomhed</b>	Østergaard Økologi ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktiviteter er at eje aktier og/eller anparter, herunder aktier og/eller anparter i landbrugsvirksomhed samt andre noterede og unoterede selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.116 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129.266 kr. mod 776.637 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.116</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	<u>136.382</u>	<u>781.637</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>129.266</b>	<b>776.637</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>129.266</b>	<b>776.637</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>129.266</u>	<u>776.637</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>129.266</b>	<b>776.637</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	27.523	0
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.808.913	2.672.531
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.836.436</u>	<u>2.672.531</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.836.436</u></b>	<b><u>2.672.531</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.836.436</u></b>	<b><u>2.672.531</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overkurs ved emission	1.840.895	1.840.895
5	Overført resultat	905.902	776.636
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.796.797</u></b>	<b><u>2.667.531</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	34.639	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.639</u>	<u>5.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>39.639</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.836.436</u></b>	<b><u>2.672.531</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2016	2015	
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Tilgang i årets løb, 50% i Østergaard Økologi ApS	27.523	0	
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>27.523</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>27.523</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Østergaard Økologi ApS, Randers	50 %	0	0
Den associeret virksomhed Østergaard Økologi ApS har ikke aflagt 1. regnskab endnu, hvilket først sker pr. 31/12 2017.			
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2016	1.890.894	1.890.894	
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.890.894</b>	<b>1.890.894</b>	
Opskrivninger 1. januar 2016	781.637	0	
Årets opskrivninger	136.382	781.637	
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>918.019</b>	<b>781.637</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>2.808.913</b>	<b>2.672.531</b>	
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000	
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
<b>4. Overkurs ved emission</b>			
Overkurs ved emission 1. januar 2016	1.840.895	1.840.895	
	<b>1.840.895</b>	<b>1.840.895</b>	

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	776.636	-1
Årets overførte overskud eller underskud	<u>129.266</u>	<u>776.637</u>
	<u><b>905.902</b></u>	<u><b>776.636</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet pant i anpartskapital i Udbyneder Østergård ApS pålydende 50.000 kr. hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør kr. 2.808.913.